

損 益 計 算 書

平成27年4月 1日から

平成28年3月31日まで

(単位：円)

営業収益		3,200,253,810
ビル事業収入	89,363,004	
貸店舗事業収入	505,529,919	
駐車場事業収入	203,856,009	
駐輪場事業収入	104,806,168	
自動販売機事業収入	13,549,899	
バス事業(自社路線)収入	222,474,625	
バス事業(受託路線)収入	1,889,875,553	
広告事業収入	118,577,465	
定期券発売等事業収入	52,221,168	
営業費用		3,031,143,494
ビル事業費	79,290,400	
貸店舗事業費	395,016,717	
駐車場事業費	196,549,226	
駐輪場事業費	93,744,431	
自動販売機事業費	12,306,898	
バス事業費(自社路線)	196,914,301	
バス事業費(受託路線)	1,888,698,581	
広告事業費	119,084,907	
定期券発売等事業費	49,538,033	
売上総利益		169,110,316
一般管理費		85,815,696
営業利益		83,294,620
営業外収益		5,371,210
受取利息	1,752,267	
受取配当金	600	
雑収入	3,618,343	
営業外費用		43,692
雑損失	43,692	
経常利益		88,622,138
特別利益		3,743,500
固定資産売却益	3,743,500	
特別損失		12,565,051
固定資産除却損	8,499,871	
有価証券売却損	283,280	
事務所移転費用	3,781,900	
税引前当期純利益		79,800,587
法人税住民税及び事業税		31,747,933
当期純利益		48,052,654